چک لیست: تعامل با سهامداران و مخترعین

پرسشنامه: تا چه اندازه گزارشات سالیانه کاربر پسند می باشد.

گزارشات سالیانه نه تنها جزء لاینفک جلسات سهامداران می باشد، بلکه موجب شهرت و اعتبار شرکت نیز هست. گزارش سالیانه بایستی شرایط مالی شرکت و سمت و سوی آتی را شامل شود. پرسشنامه زیر به شما کمک خواهد نمود تا مطمئن شوید که آیا گزارش ارائه شده توسط شما مورد توجه سهامداران و تحلیل گران قرار خواهد گرفت. 

گزارش ارائه شده، چشم اندازهای آتی شرکت را                  

روشن خواهد نمود و تنها در مورد وقایع گذشته نمی باشد.           بلی
خیر
گزارش ارائه شده، اطلاعات مالی را در دسترس قرار

 می دهد و آن را به صورت جدول و نمودار ارائه می دهد.              بلی
خیر
گزارش ارائه شده در مورد مسائل آتی شرکت بوده 
و فلسفه ی مدیریت و برنامه ی رشد را توضیح می دهد.              بلی
خیر

گزارش ارائه شده بصورت ساده و قابل 





فهم برای سهامداران می باشد.                                             بلی
خیر
گزارش ارائه شده دارای سرفصل و رئوس





مطالب می باشد که افراد می توانند با نگاه اجمالی

دیدگاه کلی نسبت به آن پیدا نمایند و به خواندن کل

 مطالب ترغیب شوند                                                             بلی
خیر
گزارش ارائه شده، مختصر بوده و با این حال




تمامی موارد مربوط به بازارهای 

محصولات شرکت را شامل می گردد.                                       بلی
خیر
بررسی عملیات در گزارش ارائه شده مختصر و سریع 

است و چگونگی عملکرد بخشهای مختلف را توضیح می دهد.       بلی     خیر

گزارش ارائه شده به خوبی تنظیم شده است و دارای طرح

 روی جلد، تصاویر و عناوین جالبی است که نظر سهامداران را

 جلب می کند.                                                                    بلی
  خیر
گزارش ارائه شده بعنوان ابزاری برای 
بازاریابی محصولات 
شرکت می تواند مورد استفاده قرار گیرد و همچنین می تواند

 به سهامدار کمک کند که خرید سهام شرکت ما را به دوستان

 یا نزدیکان خود پیشنهاد کند                                                       بلی   خیر

هر چقدر تعداد پاسخ های"بلی" بیشتر باشد، گزارشات سالیانه هر چه بهتر توجه سهامداران و تحلیل گران را به خود جلب خواهد نمود. و در صورتیکه تعداد پاسخ های "خیر" بیشتر باشد، بایستی، گزارشات خود را بهبود بخشید.
